Pencarian sumber dana dan sponsorship bersumber dari para member Jakarta Serang

Community atau Jaserco dan non-member yang mau menyisihkan sebagian hartanya tanpa

melihat suku, agama, maupun rasa tau dari latar belakang apapun yang bertujuan untuk

masyarakat yang membutuhkan.

Tema pelaksanaan kegiatan ini yaitu Sedekah Ramadhan 1444 Hijriah / 2023 Masehi

Berbagi 2 Ton Beras (400 Paket Beras). Kegiatan ini dilaksanakan di Bulan Ramadhan pada

Hari Sabtu Tanggal 28 Maret 2023.

Masyarakat yang berhak mendapatkan beras adalah Petugas Kebersihan, Satpam, Pedagang

Pinggir Jalan, Asisten Rumah Tangga, Petugas Pengelola Masjid atau Mushola (Marbot),

Gambar 3. Sosialisasi dan Promosi Kegiatan Pembagian Paket Dua Ton Beras

Pelaksanaan kegiatan Sedekah Ramadhan 2023 / 1444 H, dilakukan oleh Panitia

Jaserco Peduli oleh Bapak Ery dan kawan-kawan, member Jaserco, serta perwakilan dosen

Bapak Nurul Chafid dari Universitas Satya Negara Indonesia dan perwakilan dosen Bapak

Pramudi Harsono, Hafidz Hanafiah, Budi Susanto, Ofan Sofian dari Universitas Bina Bangsa.